
 TLP:AMBER		 #

kontinuální 

čerpání Služeb v 

rámci celého 

měsíce

čerpání Služby po 

dnech

v Kč bez DPH za 

jednotku 

za měsíc

v Kč bez DPH za 

jednotku 

za měsíc

v Kč bez DPH za 

jednotku 

za měsíc

v Kč bez DPH za 

jednotku 

za 1 den

BÚ 3 BÚ 4

AZS_A1_2_4 1 105,50 1 658,30 2 211,00 72,70

AZS_A2_2_7 1 185,80 1 778,70 2 371,60 78,00

AZS_A3_2_14 1 372,90 2 059,40 2 745,80 90,30

AZS_B1_4_8 1 754,20 2 631,30 3 508,40 115,30

AZS_B2_4_14 1 914,60 2 871,90 3 829,20 125,90

AZS_C1_8_16 3 051,40 4 577,10 6 102,80 200,60

AZS_C2_8_28 3 372,20 5 058,30 6 744,40 221,70

AZS_D1_16_32 5 646,00 8 469,00 11 292,00 371,20

AZS_D2_16_56 6 287,70 9 431,60 12 575,40 413,40

AZS_E1_32_64 10 835,10 16 252,70 21 670,20 712,40

VPN tunel 100 mbps

0014

0033

0051

0070

0088

0106

10 748,60 16 122,90 21 497,20 706,80

ENET 1 port a FW 10 mbps 1 936,90 2 905,40 3 873,80 127,40

ENET 1 port a FW 100 mbps 4 846,00 7 269,00 9 692,00 318,60

ENET 1 port a FW 1000 mbps 33 936,20 50 904,30 67 872,40 2 231,40

Loadbalancer 100 RPS

0004

0022

0041

0059

0078

0096

54,80 82,20 109,60 3,60

ENET 1 port 1 613,70 2 420,60 3 227,40 106,10

INET 100 Mbit 1 873,60 2 810,40 3 747,20 123,20

FW 100 mbps

0013

0032

0050

0069

0087

0105

3 232,30 4 848,50 6 464,60 212,50

Cloudové služby SPCSS (včetně Služeb SeGC)

0093

Podmínky poskytování Cloudových 

služeb SPCSS (včetně Služeb SeGC)

 Na základě Smlouvy/Objednávky vznikne 

technický dokument High level design (dále 

jen "HLD"), který detailně popisuje 

požadovanou službu. V souladu s tímto 

dokumentem bude zpracována příloha 

Smlouvy/Objednávky/Nabídky, kde bude 

uvedena specifikace požadovaných 

Cloudových služeb SPCSS včetně Služeb 

SeGC, zejména: rozsah, termín zahájení a 

ukončení, kvalitativní parametry a lhůty pro 

obnovení, smluvní pokuty, cena za přípravu 

Cloudových služeb SPCSS včetně Služeb 

SeGC, měsíční ceny za Cloudové služby 

SPCSS včetně Služeb SeGC a způsob 

fakturace. 

Cena bude stanovena v souladu s 

mechanismem v tomto ceníku, ale bude 

reflektovat  přesné zadání Objednatele na 

požadovaný rozsah služby definovaný v 

dokumentu HLD a rovněž bude reflektovat 

případné požadavky na hybridní cloudové 

služby.

Smluvní vztah - 

minimálně na 3 

roky

Smluvní vztah 

minimálně na 1 

rok

"PAYG"

 Smluvní vztah minimálně na 1 

měsíc

0074 0069

0092 0087

0110 0105

0074

0092

0110

ID cloudové služby

 071-071

0038

0018 0013

0037 0032

0054 0050

0018

0037

0054
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STOR 1 virtualizovaný 100 GB

0002

0020

0039

0057

0076

0094

295,80 443,70 591,60 19,40

VmWare 2 CPU 4 vRAM 80 GB 

virtualizovaný STOR 1 523,50 785,30 1 047,00 34,40

VmWare 4 CPU 8 vRAM 80 GB 

virtualizovaný STOR 1 810,40 1 215,60 1 620,80 53,30

VmWare 7 CPU 14 vRAM 80 GB 

virtualizovaný STOR 1 1 240,70 1 861,10 2 481,40 81,60

VmWare 8 CPU 16 vRAM 80 GB 

virtualizovaný STOR 1 1 384,00 2 076,00 2 768,00 91,00

VmWare 14 CPU 28 vRAM 80 GB 

virtualizovaný STOR 1 2 244,60 3 366,90 4 489,20 147,60

VmWare 16 CPU 32 vRAM 80 GB 

virtualizovaný STOR 1 2 531,40 3 797,10 5 062,80 166,40

VmWare 28 CPU 56 vRAM 80 GB 

virtualizovaný STOR 1 4 252,60 6 378,90 8 505,20 279,60

VmWare 32 CPU 64 vRAM 80 GB 

virtualizovaný STOR 1 4 826,20 7 239,30 9 652,40 317,30

INET 10 Mbit a FW 20 mbps 833,80 1 250,70 1 667,60 54,80

INET 100 Mbit a FW 200 mbps 8 338,10 12 507,20 16 676,20 548,30

INET 1000 Mbit a FW 2000 mbps 83 381,00 125 071,50 166 762,00 5 482,60

AzS vHDD Blob 100 GBhodiny 

zálohování 100 GB 339,70 509,60 679,40 22,30

AzS vHDD 128 GB 1 BB zálohování 

128 GB 456,90 685,40 913,80 30,00

VPN - 1 VPN

0011

0030

0048

0067

0087

0105 1 120,70 1 681,10 2 241,40 73,70

Power 1 BB 50 GB Stor 1 5 179,80 7 769,70 10 359,60 340,60

Power 2 BB 50 GB Stor 1 10 321,30 15 482,00 20 642,60 678,70

Power 4 BB 50 GB Stor 1 20 604,20 30 906,30 41 208,40 1 354,80

Power 6 BB 50 GB Stor 1 30 887,10 46 330,70 61 774,20 2 030,90

Power 8 BB 50 GB Stor 1 41 170,10 61 755,20 82 340,20 2 707,10

Power 10 BB 50 GB Stor 1 51 453,00 77 179,50 102 906,00 3 383,20

Open shift 1Y - 48 BB + 300 GB 

virtualizovaný STOR 1 61 237,10

Open shift 3Y - 48 BB + 300 GB 

virtualizovaný STOR 1 49 801,40

 Na základě Smlouvy/Objednávky vznikne 

technický dokument High level design (dále 

jen "HLD"), který detailně popisuje 

požadovanou službu. V souladu s tímto 

dokumentem bude zpracována příloha 

Smlouvy/Objednávky/Nabídky, kde bude 

uvedena specifikace požadovaných 

Cloudových služeb SPCSS včetně Služeb 

SeGC, zejména: rozsah, termín zahájení a 

ukončení, kvalitativní parametry a lhůty pro 

obnovení, smluvní pokuty, cena za přípravu 

Cloudových služeb SPCSS včetně Služeb 

SeGC, měsíční ceny za Cloudové služby 

SPCSS včetně Služeb SeGC a způsob 

fakturace. 

Cena bude stanovena v souladu s 

mechanismem v tomto ceníku, ale bude 

reflektovat  přesné zadání Objednatele na 

požadovaný rozsah služby definovaný v 

dokumentu HLD a rovněž bude reflektovat 

případné požadavky na hybridní cloudové 

služby.

Přehled Cloudových služeb SPCSS včetně 

Služeb SeGC je uveden na stránkách DIA:

Nabídky cloud computingu zapsaných poskytovatelů dle 
ZoISVS platného od 1/9/2021 - Digitální a informační 

agentura

0075

0076

0001

0002

0018 0013

0037 0032

0054 0050

0039 0052

0002

0019

0020

-

0074 0069

0092 0087

0110 0105

0094 0108

0056

0057

0076

0056

0057
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Cloudová služba Azure

071-032-

0001

-

071-032-

0132

-

Dle skutečné spotřeby Azure jednotek, pro 

účely fakturace Cloudových služeb je 

stanoveno, že 1 Azure Jednotka = 1 Euro. 

Kurz Euro dle nákupu Azure Jednotek 

Poskytovatelem je stanoven na 24,70 

Kč/Euro a je pro Objednatele závazný, pokud 

nebude ze strany Poskytovatele oznámen 

Objednateli nový kurz Euro za nákup Azure 

jednotek, a to prostřednictvím příslušného 

Záznamu. 

Příprava Služeb

0001

-

0054

0055

-

0110

Cena bude uvedena do přílohy konkrétní 

Nabídky/Objednávky/Smlouvy

Řízení Služeb

0001

-

0054

0055

-

0110

Cena bude uvedena do přílohy konkrétní 

Nabídky/Objednávky/Smlouvy

Cloudové služby SPCSS včetně Služeb 

SeGC dle konkrétního požadavku 

Objednatele

0001

-

0054

0055

-

0110

Cena bude uvedena do přílohy konkrétní 

Nabídky/Objednávky/Smlouvy
Cena bude stanovena dle dokumentu HLD

Cena bude stanovena dle skutečně čerpaného plnění za jeden kalendářní měsíc

Cena bude stanovena dle dokumentu HLD

Cena bude stanovena dle dokumentu HLD

# TLP:AMBER		


